令和３年３月１７日

事    業    主  様
名古屋薬業健康保険組合
総務課 052-211-2294 ダイヤルイン

https://www.meiyaku-kenpo.or.jp/

令和３年度

「ストレスチェック事業」・「メンタルヘルス相談」・

「契約スポーツ施設」・「潮干狩り」・

「薬業健保会館会議室利用案内」について

 日頃は、当健康保険組合の事業運営につきまして、格別のご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。

 さて、標記につきまして別添１～５のとおりご案内いたしますので被保

険者並びに被扶養者の皆様方にご周知のうえ、ご活用くださいますようお

願い申し上げます。

記

別添１ 令和３年度「ストレスチェック事業」要綱

別添２ 令和３年度「メンタルヘルス相談」要綱

別添３ 令和３年度「契約スポーツ施設」要綱

別添４ 令和３年度「潮干狩り」要綱

別添５ 令和３年度「薬業健保会館会議室利用案内」

令和３年度の契約健診機関の追加について

健診機関名称
基本

健診

総合

健診

特定

健診

人 間

ドック

健診後の

事後指導

特 定

保健指導

さとう乳腺内科・健診クリニック
〒465-0093
名古屋市名東区一社２－８
オオタ一社ビル３Ｆ

○ ○ ○ ○ ○ ○

以上